UNIRIO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA

Memo nº  32/2021/DH/CCH

Rio de Janeiro, 19 de novembro de 2021.

Ao

Setor de Provimento e Movimentação de Pessoal

Prezados,

 Encaminhamos, conforme previsto no Manual Docente e Edital nº59 de 30 de

setembro de 2021 para Concurso Público de Provas e Títulos para Docente do

Departamento de História, informação para publicação no sítio eletrônico da Progepe,

referente ao pedido de Isenção de taxa de inscrição para o referido concurso:

Respeitosamente,

Nº DE ORDEM NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO DO PEDIDO DE

ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO

01

Jefferson Luiz Balbino Lourenço da

Silva

DEFERIDA